Katrin Classic Hand Towel One Stop L2
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Uberlappte (One Stop, W-Fold) Qualititshandticher

« 2-lagig, weild

« Automatische Einzelausgabe - hygienisch und sparsam im Verbrauch

+ (Geeignet fur Bereiche mit geringem bis mittlerem Verbrauch

o Zertifiziert mit dem Nordic Swan Umweltzeichen

« Zertifiziert mit dem EU-Ecolabel

+« Dermatologisch getestet und zugelassen

+ Klicken Sie hier und lesen Sie mehr Gber die verschiedenen Falzungen.
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0,374 kg
2¥%20,9 g/m2
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4004231345158

8.42 kg

4006897345152

205 kg



https://www.katrin.com/de/about-katrin/news/Pages/Falzungen-der-Papierhandtuecher.aspx

Zugehérige Produkte

92063 988366
Katrin Inclusive Katrin Hand Towel
Handtuchspender M M Dispenser -
- Schwarz Stainless Steel

»

988113
Katrin Hand Towel
M Dispenser - White

Metal
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90168
Katrin Inclusive

Handtuchspender M
- Weil



